российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 17,05.2023 г. Усть-Илимск № 97

Об итогах проведения районного семинара-практикума для
педагогов дошкольных образовательных учреждений

«Создание условий для развития речи детей в процессе
нравственно-патриотического воспитания в ДОУ»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район», в целях изучения и
распространения результативного опыта работы педагогов МКДОУ «Елочка» по теме
«Создание условий для развития речи детей в процессе нравственно-патриотического
воспитания в ДОУ» 05.05.2023 года был организован и проведен районный семинар-
практикум. Руководствуясь п.п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации и
муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Объявить благодарность педагогическим работникам МКДОУ «Елочка»:
-  воспитателю Фоменко Вере Анатольевне за представление организации

образовательной деятельности по теме «Моя малая Родина»;
-  воспитателю Листопадовой Ольге Викторовне за представление организации

образовательной деятельности по теме «Путешествие по России»;
-  воспитателю Головешкиной Анне Дмитриевне за представление опыта работы

по теме «Разноцветный мир».

2. Выразить благодарность заведующей МКДОУ «Елочка» Семеновой Риме
Кадыркуловне за организацию и проведение районного семинара-практикума
«Создание условий для развития речи детей в процессе нравственно-патриотического
воспитания в ДОУ».

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования муниципального
образования «Усть-Илимский район» (https://edu-uiraion.ru).

И.о. начальника
Отдела образования О.А. Сотникова

https://edu-uiraion.ru